



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز

دانشگاه در آینده و رسانه ها

دانشجو



استان خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری
WWW.IRASNEWS.COM

iusnews.ir
Iranian University Students news

خبرنامه دانشجویان ایران



BORNANEWS Agency

IRNA
خبرگزاری خرمکاران آزاد ایران

IRNA
Islamic Republic News Agency

خبرگزاری جمهوری اسلامی

خبرگزاری مهر

بهرستان

پایگاه خبری شوشان

Anyanews.com
سپای خبری

ی آریا

طراح گرافیک: رویا عالیوند



۱۶:۱۵-۹۱/۰۱/۳۳ شماره: ۱۳۹۱۰۱۳۳۰۰۱۱۵۱

معاون فرهنگی دانشگاه چمران اهواز تأکید کرد بکارگیری زبان هنر در ترویج ارزش‌های دینی و فرهنگی

خبرگزاری فارس: معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز تقویت کانون‌های فرهنگی و هنری و ترویج ارزش‌ها با زبان هنر را در تأثیرگذاری فعالیت‌ها مهم ارزیابی کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، علیرضا مخبر دزفولی ظهر امروز در دیدار با اعضای شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به طرح نهضت قرآنی، آیین جوانمردی، نمایش و نقد فیلم‌های ارزشی و تهیه منشور اخلاقی برای کانون‌ها خواستار همراهی همه خدمتگزاران حوزه معاونت فرهنگی با این معاونت شد.

وی انجمن اسلامی دانشجویان را از «رویش‌های مبارک انقلاب اسلامی» در عرصه خطیر دانشگاه‌ها توصیف کرد و با اشاره به تحریم‌های بی‌سابقه و ظالمانه بر کشور از طرف نظام سلطه و نیز تنش‌های سیاسی در فضای داخلی و کم‌رنگ بودن تقوا در فعالیت‌های سیاسی، تصریح کرد: قطعاً حضور و نقش بی‌مانند رهبر معظم انقلاب موجب سکون و ثبات کشور بوده است.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز وظایف مهم دستگاه‌های فرهنگی در کشور و خصوصاً در دانشگاه را ترویج تقوی و اخلاق، حفظ وحدت و همبستگی، التزام به قانون و تلاش برای تقویت روحیه ولایتمداری دانست و تشکیل معاونت‌های فرهنگی و اجتماعی در دانشگاه‌ها را گامی در راستای همسو کردن فعالیت‌ها و جلوگیری از موازی کاری و هدر رفتن نیروها در حوزه فرهنگی نام برد.

مخبر دزفولی با اشاره به سیاست‌گذاری مقام معظم رهبری در حوزه داخلی به عنوان جذب حداکثری و دفع حداقلی، تأکید کرد: گسترده کردن دایره مخاطبان به منظور رساندن پیام‌های ارزشی به تعداد بیشتری از عناصر دانشگاهی از اولویت‌های کاری معاونت فرهنگی و اجتماعی در سال جاری است.

وی افزود: تهیه بسته عفاف و حجاب و ستاد عفاف و حجاب دانشجویی از اقدامات اجرایی و عملی صورت گرفته در معاونت فرهنگی است که آثار فعالیت‌های آن در آینده مشاهده خواهد شد.

معاون فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به فعالیت‌های ارزشمند انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه قول داد: در سال جاری حمایت بیشتری از این مجموعه ارزشی صورت گیرد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری شبستان منعکس شده است.

علمی و آموزشی ۱۳۹۱/۱/۲۴ ۱۳:۳۱:۱۸ کد خبر: ۵۸۷۶-۹۱۱

با محوریت بررسی الگوها و قراردادهای تهیه غذای دانشجویان؛

نشست مدیران دانشجویی دانشگاه‌های منطقه ۴ در اهواز برگزار شد



دومین نشست مدیران دانشجویی دانشگاه‌های منطقه ۴ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری امروز، پنجشنبه (۲۴ فروردین ماه) به میزبانی معاونت دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

دکتر محمد راضی جلالی معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، در حاشیه این نشست در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار داشت: نشست مدیران دانشجویی دانشگاه‌های منطقه ۴ کشور در خصوص تغذیه دانشجویان در دانشگاه برگزار شد. سیاست دانشگاه‌ها در این زمینه باید به گونه‌ای باشد که دانشگاه‌ها از فاز اجرا خارج شوند و نظارتی قوی در این خصوص داشته باشند؛ در این جهت تغذیه دانشجویی به طور کامل به بخش خصوصی واگذار شود.

وی افزود: در این صورت تهیه مواد اولیه، پخت و توزیع غذا به طور کامل توسط پیمانکار انجام می‌شود و نقش دانشگاه برای بررسی میزان کیفیت و کمیت نقش نظارتی خواهد بود. در این باره از دانشجویان نیز نظرسنجی می‌شود.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران گفت: پیش از این دانشگاه مواد اولیه غذا از قبیل برنج، گوشت قرمز، مرغ و سایر اقلام را خریداری می‌کرد و در اختیار آشپزخانه‌های خود قرار می‌داد. چند سال پیش دانشگاه‌ها بخشی از تغذیه دانشجویی خود را به بخش خصوصی واگذار کردند؛ به این صورت که دانشگاه‌ها مواد اولیه را تهیه می‌کند و بخش خصوصی پخت و توزیع آن را برعهده می‌گیرد.

راضی جلالی ادامه داد: در الگوی سوم هم دانشگاه بایستی یک مقدار درگیر تهیه مواد و نظارت بر تهیه مواد اولیه باشد. اما الگوی چهارم را که دانشگاه شهید چمران این الگو را در حال حاضر اجرا می‌کند این است که در همه مراحل مربوط تهیه، پخت و توزیع غذا از افرادی استفاده می‌شود که در این کار تجربه، آشنا به کیفیت، مواد و آشنا به مسایل بهداشتی و غیره هستند. به این صورت که تهیه مواد اولیه، پخت و توزیع غذای دانشجویی را پیمانکار و بخش خصوصی برعهده بگیرد و این کار با نظارت دانشگاه انجام شود.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: دبیرخانه منطقه ۴ از ما درخواست کرد که نشست مدیران دانشجویی دانشگاه‌های منطقه ۴ کشور را برگزار کنیم. قرار است نظرات مدیران دانشجویی دانشگاه‌های منطقه در خصوص نحوه قرارداد در این الگوها به دبیرخانه ابلاغ شود.

وی اظهار داشت: اگر بحث‌های مربوط به مالیات و ارزش افزوده توسط وزارت خانه حل شود، به نظر می‌رسد اکثر دانشگاه‌ها تلاش می‌کنند از فاز اجرا در زمینه تغذیه دانشجویی خارج شوند تا بتوانند بهتر و قوی‌تر بر کارها در



این بخش نظارت کنند. چون دانشجویی که در دانشگاه تحصیل می‌کند، نیاز دارد یک غذای خوب، مکفی و سالم مصرف کند.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اظهارداشت: از مهرماه امسال در هر وعده غذایی ۲ منو غذایی در نظر می‌گیریم. دانشگاه ۹۰ درصد هزینه تمام شده غذا را پرداخت می‌کند؛ دانشجو تنها ۱۰ درصد از این هزینه را می‌پردازد؛ بنابراین اشکالی به این قضیه وارد نیست که ۲ منو غذا برای دانشجو تهیه کنیم تا قدرت انتخاب دانشجو بالا رود.

راضی جلالی اظهار کرد: طبق قراردادی که با پیمانکار داریم اگر کیفیت مواد اولیه مشکل داشته باشد به هیچ عنوان اجازه ورود به انبار داده نمی‌شود. هرگونه مشکلی در این زمینه پیش بیاید، با پیمانکار برخورد خواهد شد و طبق قرارداد، جرائمی در این زمینه در نظر گرفته می‌شود و با توجه به سنگین بودن جرائم پیمانکار سعی می‌کند، کار خود را به خوبی و با کیفیت تمام انجام دهد.

به گزارش خبرنگار ایسنا در پایان این نشست دکتر محمدحسن نادری دبیر شورای معاونین دانشجویی دانشگاه‌های منطقه ۴ وزارت علوم از طریق سیستم ویدئو کنفرانس با حاضران گفت‌وگو کرد.

وی تاکید کرد: سیستم ویدئو کنفرانس تا ابتدای اردیبهشت‌ماه در دانشگاه‌های منطقه ۴ راه‌اندازی شود.

۱۲:۳۱ ۹۱/۰۱/۲۴ شماره: ۱۳۹۱۰۱۲۴۰۰۰۲۳۹



از مهرماه امسال صورت می‌گیرد؛

امکان انتخاب وعده غذایی برای دانشجویان شهید چمران اهواز

خبرگزاری فارس: معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از اجرای طرحی خبر داد که بر اساس آن از مهرماه قدرت انتخاب وعده غذایی دانشجویان این واحد بزرگ دانشگاهی بیشتر می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، محمد راضی جلالی پیش از ظهر امروز در حاشیه دومین نشست مدیران دانشجویی دانشگاه‌های منطقه ۴ به میزبانی معاونت دانشجویی دانشگاه شهید چمران در جمع خبرنگاران اظهار داشت: از سال تحصیلی آینده در هر وعده ناهار و شام دو نوع غذا تهیه شده و بنا به سلیقه و انتخاب دانشجو در اختیار وی قرار داده می‌شود.

وی گفت: در حال حاضر ۹۰ درصد هزینه غذا توسط دانشگاه و حدود ۱۰ درصد هزینه تمام شده توسط دانشجو پرداخت می‌شود و دانشجو انتظار دارد غذا را متناسب با سلیقه و البته با کیفیت خوب دریافت کند و این حق طبیعی آنهاست.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از جمله موارد در دستور کار این نشست را بحث و بررسی در زمینه ساماندهی تغذیه دانشجویان با تأکید بر سیاست‌های تعدیل کمی و کیفی تغذیه، برون سپاری و نظارت عنوان کرد و افزود: در راستای اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی مقرر شده امور تغذیه دانشجویان به بخش خصوصی واگذار شود بدین معنی که دانشگاه با پیمانکار قرارداد ببندد و خرید مواد اولیه، پخت و توزیع غذا را به سیستم پیمانکاری بخش خصوصی بسپارد و تنها نظارت بر حسن انجام کار به عهده دانشگاه باشد.

راضی جلالی تصریح کرد: این در حالی است که پیش از این در دانشگاه شهید چمران، دانشگاه راسا مواد اولیه را تهیه کرده و در اختیار آشپزخانه قرار می‌داد.

وی گفت: پیش بینی می‌شود با توجه به نظارت دقیق ناظران بر پخت، مسائل بهداشتی و اهمیت تأمین نظر دانشجو در کیفیت غذا، با برون سپاری کامل تغذیه و واگذار کردن آن به بخش خصوصی، هزینه تمام شده غذا کاهش یابد تا بتوان در هر وعده دو نوع غذا در اختیار دانشجو قرار داد.

راضی جلالی یادآور شد: از ابتدای خرید مواد اولیه تا توزیع، ناظران آشنا به مسائل بهداشتی و پخت، بر کیفیت غذا نظارت می‌کنند.

وی گفت: پیشنهادهاتی که در زمینه نوع قرارداد با پیمانکار یا پیمانکاران، مالیات، ارزش افزوده و ... از سوی مدیران دانشجویی دانشگاه‌های منطقه ۴ امروز در این نشست ارائه می‌شود توسط دبیرخانه منطقه به وزارت علوم منتقل می‌شود تا در تصمیم‌گیری‌های آینده لحاظ شود.

وی هدف نهایی از این نشست را انتخاب بهترین شیوه برای انعقاد قرارداد با پیمانکار در بخش تغذیه دانشجویی و تأمین رضایت دانشجو عنوان کرد.

راضی جلالی بر نظارت بر حسن اجرای کار توسط پیمانکاران در بخش‌های مختلف تأکید کرد و گفت: در صورتی که کیفیت غذا مشکل داشته و مورد اعتراض دانشجو باشد یا اینکه در کمیت، استانداردهای تعیین شده در میزان مواد غذایی رعایت نشود، به پیمانکار اخطار داده شده و جریمه‌های سنگین برای آنها اعمال می‌شود.

در دومین نشست مدیران دانشجویی دانشگاه‌های منطقه ۴ کشور در اهواز، مدیران دانشجویی دانشگاه‌های شهید چمران اهواز، صنعتی جندی شاپور دزفول، قم، صنعتی قم، علوم و فنون دریایی خرمشهر، صنعتی اصفهان، صنعتی تفرش، اراک، شهرکرد، هنر اصفهان، کشاورزی و منابع طبیعی رامین، حضرت معصومه (س)، دانشکده هنر شوشتر حضور دارند.



ترویج تقوا، اخلاق و حفظ همبستگی از وظایف مهم دستگاه‌های فرهنگی



معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه چمران اهواز، ترویج تقوا و اخلاق، حفظ وحدت و همبستگی، التزام به قانون و تلاش برای تقویت روحیه ولایت مداری را از جمله وظایف مهم دستگاه‌های فرهنگی کشور برشمرد.

به گزارش خبرگزاری شبستان از اهواز، دکتر علیرضا مخبردزفولی، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، در دیدار با اعضای شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان این دانشگاه، با اشاره به تحریم‌های بی‌سابقه و ظالمانه بر کشور از طرف نظام سلطه و نیز تنش‌های سیاسی در فضای داخلی و کم‌رنگ بودن تقوا در فعالیت‌های سیاسی، گفت: حضور و نقش بی‌مانند رهبر معظم انقلاب موجب سکون و ثبات کشور است.

وی ترویج تقوا و اخلاق، حفظ وحدت و همبستگی، التزام به قانون و تلاش برای تقویت روحیه ولایت مداری را از جمله وظایف مهم دستگاه‌های فرهنگی کشور برشمرد و افزود: تشکیل معاونت‌های فرهنگی و اجتماعی در دانشگاه‌ها گامی مؤثر در جهت همسو کردن فعالیت‌ها و جلوگیری از موازی‌کاری و هدر رفتن نیروها در حوزه فرهنگی است.

دکتر مخبردزفولی، با اشاره به سیاست‌گذاری مقام معظم رهبری در حوزه داخلی به عنوان جذب حداکثری و دفع حداقلی، گسترده کردن دایره مخاطبان را به منظور رساندن پیام‌های ارزشی به تعداد بیشتری از عناصر دانشگاهی از اولویت‌های کاری معاونت فرهنگی و اجتماعی عنوان کرد.

وی تقویت کانون‌های فرهنگی و هنری و ترویج ارزش‌ها با زبان هنر را در تأثیرگذاری فعالیت‌ها مهم دانست و با اشاره به طرح نهضت قرآنی، آیین جوانمردی، نمایش و نقد فیلم‌های ارزشی و تهیه منشور اخلاقی برای کانون‌ها خواستار همراهی همه خدمتگزاران حوزه معاونت فرهنگی با این معاونت شد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، تهیه بسته عفاف و حجاب و ستاد عفاف و حجاب دانشجویی را از اقدامات اجرایی و عملی صورت گرفته در معاونت فرهنگی دانست که آثار فعالیت‌های آن در آینده مشاهده خواهد شد.

وی با اشاره به فعالیت های ارزشمند انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه، تأکید کرد: حتماً در سال جاری حمایت بیشتری از این مجموعه ارزشی صورت خواهد گرفت.

در ادامه این جلسه عطایی، دبیر جدید انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز، با اشاره به تحولی که در حوزه فرهنگی دانشگاه ایجاد شده و بهبود محسوس فضای فرهنگی در دانشگاه خواستار تقویت کیفیت برنامه ها و چشم اندازی وسیع تر در حوزه فرهنگی شد.

وی بر افزایش بودجه انجمن اسلامی دانشجویان تأکید کرد و ادامه داد: در سال گذشته با حمایت معاونت فرهنگی دانشگاه، دفاتر انجمن در دانشکده ها دایر شد که این دفاتر نیاز به تجهیزات دارند ضمن اینکه قطعاً از نظر کمی و کیفی فعالیت های انجمن گسترش خواهد یافت و نیاز به حمایت بیشتری وجود دارد.

دبیر انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز، نظارت بر فعالیت کانون ها و انجمن های علمی و حمایت از اکران فیلم های ارزشی و جلوگیری از امنیتی شدن فضای جلسات دانشجویی را از درخواست های این انجمن دانست.

لازم به ذکر است، در پایان این جلسه سایر اعضای انجمن به بیان نظرات و ارائه پیشنهادات خود پرداختند.



علمی و آموزشی ۱۳۹۱/۱/۲۶ ۱۰:۳۳:۰۲ کد خبر: ۵-۶۳۷۶-۹۱۱

با اشاره به اعلام نتایج آزمون کتبی متقاضیان تدریس دروس معارف اسلامی؛

حجت الاسلام والمسلمین شفیعی:

۱۷ نفر از خوزستان امتیاز لازم را کسب کردند

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان اعلام کرد: ۱۷ نفر از استان خوزستان در پنجمین دوره آزمون کتبی متقاضیان تدریس دروس معارف اسلامی، امتیاز لازم را کسب کردند.

حجت الاسلام والمسلمین سید محسن شفیعی در گفت‌گو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار داشت: پنجمین آزمون کتبی متقاضیان تدریس دروس معارف ۵ اسفندماه سال گذشته در استان خوزستان و هم‌زمان با سراسر کشور برگزار شد.

وی با اشاره به اعلام نتایج آزمون، ادامه داد: بر اساس دستورالعمل‌های موجود، کمیته جذب استانی تشکیل و یک مصاحبه حضوری در اهواز با قبول شدگان انجام می‌شود.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان ابراز امیدواری کرد: با پیوستن این مجموعه به اساتید معارف، توان ما در انجام مسئولیت‌ها افزایش یابد.

حجت الاسلام والمسلمین شفیعی همچنین در ادامه به اعزام نخستین گروه از دانشجویان پسر مجرد به سرزمین وحی در فروردین‌ماه اشاره کرد و گفت: شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان در دانشگاه شهید چمران مستقر است. بر اساس جدول زمان‌بندی، اعزام دانشجویان پسر مجرد در قالب ۴ کاروان ۱۲۰ نفره در تاریخ‌های ۲۷ فروردین‌ماه و ۸ اردیبهشت‌ماه از اهواز انجام می‌شود.

وی افزود: همچنین دانشجویان متاهل و اساتید یک نفره هم در قالب ۴ کاروان در زمان‌های ۲۰ و ۲۶ اردیبهشت‌ماه به عمره مفرده اعزام می‌شوند. با انجام آخرین اعزام‌ها در تاریخ ۲۶ اردیبهشت‌ماه، اعزام عمره دانشگاهیان در سال تحصیلی ۹۱ - ۹۰ به پایان می‌رسد.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان اظهار داشت: با تلاشی که مجموعه استان انجام داد، محموله فرهنگی زائران سرزمین وحی را به‌طور کامل از تهران دریافت کردیم که پیش از اعزام به زائران تحویل داده می‌شود.



علمی و آموزشی ۱۳۹۱/۱/۲۶ ۰۹:۰۵:۱۹ کدخبر: ۶۱۷۶-۹۱۱

نشست اعضای هیات علمی دانشگاه‌های خوزستان با رئیس سازمان بازرسی کل کشور /
پورمحمدی:

نقش مراکز علمی در دفع خطرات دشمن بسیار تعیین کننده است

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: امکان ندارد بدون اتکا به فناوری، پژوهش و تحقیق، تولید شکل بگیرد و پیشرفت مناسب در این زمینه حاصل شود.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) — منطقه خوزستان — حجت‌الاسلام والمسلمین پورمحمدی در نشستی که عصر پنجشنبه (۲۴ فروردین ماه)، با حضور اعضای هیات علمی دانشگاه‌های استان در سالن اجتماعات سازمان مرکزی دانشگاه شهید چمران برگزار شد، اظهار داشت: همه ما به خصوص مدیران، بیش از هر چیز به رایزنی و شنیدن دیدگاه، نظرات و راهنمایی شدن نیاز داریم. اجرا اگر همراه با مشورت، پذیرفتن نظریات و راهنمایی‌ها و تجارب و یافته‌های ارزشمند دیگران باشد، اجرای موفق خواهد بود.

وی ادامه داد: همه می‌دانیم شرایط سختی بر کشور تحمیل شده است؛ غربی‌ها ابراز کردند که یک تحریم فلج کننده را علیه ایران اعمال کردیم و موضوع را هم با دقت دنبال می‌کنیم. شرایط و فشارها بسیار جدی است؛ آن‌ها از اعمال اشکال مختلف فشار هیچ ابایی ندارند. می‌خواهند این فشار ابتدا اثربخش باشد و دوم این که توان و هزینه اعمال آن را داشته باشند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور بیان کرد: در جمع‌بندی در خصوص تحریم‌ها می‌توان به یک دریافت مشترک رسید؛ این که بسیاری از زمینه‌های برخورد با ما به دلیل این است که توانایی لازم را با اتکاء به شرایط داخلی مان به گونه‌ای فراهم کرده‌ایم که قدرت اعمال فشار در این زمینه‌ها را ندارند و هزینه‌های بسیاری دارد.

وی اظهار داشت: نمونه نرم‌افزاری این فشارها مباحث سیاسی و مقولات فرهنگی است. دشمن دارد فشار بسیاری در زمینه فرهنگی و سیاسی علیه ایران اعمال می‌کند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: دشمن در نمونه نرم‌افزاری نتیجه نگرفت چون ما توان پدافند مناسب را در خود ایجاد کردیم؛ یعنی قدرت پیدا کردیم که در این چالش سیاسی مقابله مناسب انجام دهیم و راهکارهایشان را متلاشی کنیم.



پورمحمدی ادامه داد: درست است که ابزار آن‌ها در جنگ روانی و تبلیغات بسیار وسیع است اما چون ما به این دانش مسلح شدیم و در این فضا قدرت تحرک پیدا کردیم، آن‌ها احساس کردند که در این زمینه از ما آسیب پذیرترند.

وی اظهار داشت: موفقیت‌هایی که در این جهت در کشور اتفاق می‌افتد، همه با اتکا به مراکز علمی است. سوال اینجاست که چرا دشمن بر گزینه اقتصادی تمرکز کرده است. لازم است اگر نقطه آسیبی در بحث اقتصادی کشور وجود دارد، شناسایی شود و مراکز علمی وارد این عرصه شوند و نقش خود را ایفا کنند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: غرب خریدار بزرگ نفت ماست و بانک‌ها و نظام‌های پولی بزرگ دنیا را در اختیار دارد؛ بنابراین خدمات و تسهیلات به ما نمی‌دهد. چون سرخط بسیاری از اقدامات در بحث اقتصادی به دست آن‌هاست، امکان اعمال فشار علیه ایران را دارند.

پورمحمدی ادامه داد: ما باید با تمهیدات و مکانیزم‌هایی که در این جریان مناسب است و با توجه به ظرفیت‌های خود، همانطور که در عرصه‌های دیگر نشان دادیم قابلیت‌های مناسب را داریم، قابلیت‌های خود را افزایش دهیم و در این تعاملات به راه‌های رهایی از این فشارها دست پیدا کنیم.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: تولید کاملاً مقوله‌ای کارشناسی است و پشتوانه تحقیق، تحلیل، دانش، فناوری می‌خواهد. این عرصه مناسبی برای مراکز علمی ماست و لازم است مشارکت‌ها و رایزنی‌ها بیشتر باشد تا این مرحله پشت سر گذاشته شود.

پورمحمدی اظهار داشت: نباید اجازه دهیم عده‌ای فرش قرمز برای دشمن پهن کنند و محیط را برای نقشه‌های دشمن مهیا و مناسب کنند. امروز وظیفه ماست که این خطر را دفع کنیم. طبعاً نقش دانشگاه‌ها و مراکز علمی در این زمینه بسیار تعیین‌کننده است.

به گزارش خبرنگار ایسنا، خوزستان این نشست با پرسش و پاسخ و تبادل نظرات اعضای هیات علمی دانشگاه‌های خوزستان و رئیس سازمان بازرسی کشور خاتمه یافت.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری شبستان منعکس شده است .



علمی و آموزشی ۱۳۹۱/۱/۲۶ ۰۸:۳۳:۵۱ کد خبر ۹۱۱-۶۰۷۶۵

/نشست اعضای هیات علمی دانشگاه های خوزستان با رئیس سازمان بازرسی کل کشور/

رئیس دانشگاه شهید چمران:

همت مجموعه دانشگاهی برای گسترش میزان تولیدات داخلی لازم است

رئیس دانشگاه شهید چمران گفت: با توجه به نیروهای جوان تحصیلکرده و باهوش، منابع عظیم و موقعیت استراتژیکی که داریم، اگر دست به دست هم دهیم، هم تولیدات ما از هر جهت گسترش می یابد و هم وابستگی ما به کشورهای دیگر به حداقل می رسد.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دکتر حسن مروتی در نشست که عصر پنجشنبه (۲۴ فروردین ماه)، با حضور رئیس سازمان بازرسی کل کشور و اعضای هیات علمی دانشگاه های استان در سالن اجتماعات سازمان مرکزی دانشگاه شهید چمران برگزار شد، با اشاره به نامگذاری سال ۹۱ به نام "تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی"، اظهارداشت: ایشان مانند هر سال، با درایت خاصی به نقطه ای دست می گذارند و توجه عموم را به آن جلب می کنند.

وی ادامه داد: در استان خوزستان حدود ۲۵۰ هزار دانشجو در دانشگاه های مختلف مشغول تحصیل هستند. دانشگاه آزاد اسلامی با داشتن ۱۹ واحد دانشگاهی، پیام نور با ۳۰ واحد، دانشگاه علمی کاربردی و تعداد ۸ دانشگاه دولتی و دانشگاه علوم پزشکی در استان، به تربیت نیروی انسانی مشغول هستند. وجود قشر عظیم دانشگاهی و حدود ۲ هزار و ۶۰۰ عضو هیات علمی که در این دانشگاه ها مشغول به تدریس هستند، پتانسیل خوبی از نظر آموزش عالی در استان ایجاد می کند.

رئیس دانشگاه شهید چمران بیان کرد: تولید علم یکی از بزرگترین و بهترین تولیداتی است که می توان انجام داد و این وظیفه را دانشگاه ها بر عهده دارند.

مروتی گفت: هم اکنون به افقی که مقام معظم رهبری برای سال ۱۴۰۴ و رسیدن به مقام نخست منطقه از نظر تولید علم، ترسیم کرده بودند دست پیدا کرده ایم. با ارزیابی هایی که اخیرا انجام شد، بهمن ماه گذشته موفق شدیم از این افق عبور کنیم و ترکیه را هم پشت سر گذاریم.

وی افزود: فرمایش مقام معظم رهبری و نامگذاری امسال به نام "تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی" این را می رساند که تولید علم باید به چیزی تبدیل شود که به درد جامعه بخورد و میزان تولیدات جامعه را بالا ببرد. همان کشورهایی که با ما مخالفت می کنند، هیچ کدامشان با گزینه نظامی علیه ایران به توافق نرسیده اند و تنها یک سری فشارها را به ما تحمیل کرده اند. همت مجموعه دانشگاهی برای گسترش میزان تولیدات داخلی و قطع وابستگی ها به کشورهای دیگر، لازم است.

علمی و آموزشی ۱۳۹۱/۱/۲۶ ۰۸:۱۶:۵۴ کخبر: ۵۹۷۶-۵۹۱۱

نشست اعضای هیات علمی دانشگاه‌های خوزستان با رئیس سازمان بازرسی کل کشور /

معاون فرهنگی دانشگاه شهید چمران:

مشکل اساسی غرب با ایران اسلامی احیای تمدن اسلامی است



معاون فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: امروز مشکل اساسی غرب با ایران اسلامی در احیای تمدن اسلامی و آرایه الگویی مناسب برای اداره جامعه است.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دکتر علیرضا مخبردزفولی در نشست که عصر پنجشنبه (۲۴ فروردین ماه)، با حضور رئیس سازمان بازرسی کل کشور و اعضای هیات علمی دانشگاه‌های استان در سالن اجتماعات سازمان مرکزی دانشگاه شهید چمران برگزار شد، اظهار داشت: ما در عرصه بین‌المللی با تحریم‌های ظالمانه و بی سابقه‌ای مواجه هستیم که خیلی از اساتید علوم انسانی معتقدند این تحریم‌ها در دنیا نمونه‌ای ندارد.

وی ادامه داد: غربی‌ها خودشان بمب اتم دارند و روی سر مردم بی‌دفاع می‌ریزند و بعد به ایران که فعالیت‌های هسته‌ای آن متر به متر زیر نظر دوربین‌هاست، می‌گویند شما ممکن است بعدها به سمت ساخت بمب اتم بروید و ممکن است از این بمب‌ها علیه بشریت استفاده کنید. اکنون ما با یک توحش شیک و با یک قانون جنگل مدرن در عرصه بین‌الملل مواجه هستیم.

معاون فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: مقام معظم رهبری بسیار بر وحدت و همبستگی تاکید دارند. در عرصه داخلی هم خصوصا خواص و نخبگان باید مراقب باشند که حرکتشان در جهت وحدت و همبستگی ملی باشد.

در دانشگاه شهید چمران اهواز؛

همایش «جاهلیت مدرن در رویارویی با امام زمان (عج)» برگزار می‌شود

گروه اجتماعی: در راستای تأکیدات مقام معظم رهبری بر مسئله فرهنگ سلسله همایش‌های مهندسی فرهنگی با موضوع جاهلیت مدرن در رویارویی با امام زمان (عج) در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

حامد طونی، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، اظهار کرد: با توجه به تأکیدات فراوان مقام معظم رهبری پیرامون مظلومیت فرهنگ در کشور و مقابله با تهاجم فرهنگی دشمن که ایشان از آن به عنوان شبیخون فرهنگی نام می‌برند. سلسله نشست‌های مهندسی فرهنگی با رویکرد جهت‌دهی به افکار عمومی و پرداختن به مسئله فرهنگ به صورت مهندسی شده در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شوند.

وی ادامه داد: مجموعه موضوعاتی که از فرم‌های مخاطب‌سنجی در دانشگاه شهید چمران اهواز به دست آمده است در سلسله همایش‌های مهندسی فرهنگی مورد پیگیری است.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: در راستای سلسله نشست‌های مهندسی فرهنگی بسیج دانشجویی همایش با موضوع جاهلیت مدرن در رویارویی با امام زمان (عج) در این دانشگاه برگزار خواهد شد.

وی اضافه کرد: این همایش که در عرصه موضوعی جنگ نرم و رسانه واقع می‌شود، دوشنبه ۲۸ فروردین‌ماه ساعت ۱۱:۳۰ در آمفی‌تئاتر شهید آوینی مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور نخبگان و فرهیختگان دانشگاهی برگزار خواهد شد.

طونی تصریح کرد: ابراهیم شفیعی سروسنانی به عنوان کارشناس در همایش جاهلیت مدرن در رویارویی با امام زمان (عج) حضور خواهد داشت.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه در ادامه سلسله نشست‌های مهندسی فرهنگی در زمینه موضوعی عفاف و خانواده دو نشست در این دانشگاه برگزار خواهد شد، عنوان کرد: نشست بسته‌های ایجاد روابط دختر و پسر با محوریت نقش جامعه، خانواده و شخصیت فرد، دوشنبه ۲۸ فروردین‌ماه ساعت ۱۱:۳۰ در آمفی‌تئاتر شهید مطهری دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.



علمی و آموزشی ۱۳۹۱/۱/۲۷ ۱۳:۰۱:۱۳ کد خبر ۷۱۷۶۵-۹۱۱

زمان بندی جلسات آموزشی کاروان های عمره دانشجویی خوزستان اعلام شد

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان برنامه زمان بندی برگزاری جلسات آموزشی، پیش از سفر کاروان های عمره مفرده دانشجویی استان خوزستان را اعلام کرد.

علیرضا میرسلیم در گفت و گو با خبرنگار ایسناي خوزستان، اظهار داشت: با توجه به این که جلسات آموزشی پیش از سفر کاروان های عمره دانشجویی آغاز و حضور در این جلسات از سوی ستاد عمره دانشگاهیان الزامی اعلام شده است، از دانشجویانی که در سال جاری به حج عمره اعزام می شوند دعوت می شود بر اساس برنامه زمان بندی اعلام شده در جلسات آموزشی کاروان خود شرکت کنند.

وی افزود: جلسات آموزشی کاروان متاهلی اعزامی ۲۶ اردیبهشت به مدیریت دکتر قاسم نیسی در ۲ تاریخ یکم اردیبهشت و ۲۲ اردیبهشت ماه در دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود.

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان تصریح کرد: همچنین جلسات آموزشی دیگر کاروان متاهلی اعزامی ۲۶ اردیبهشت به مدیریت دکتر سیدحسن موسوی در همین تاریخ - یکم و ۲۲ اردیبهشت ماه - در دانشکده الهیات دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود.

وی عنوان کرد: دومین جلسه آموزشی کاروان های متاهلی اعزامی ۲۰ اردیبهشت به مدیریت آقایان دهان زاده و حیات مقدم نیز در تاریخ ۱۴ اردیبهشت به ترتیب در دانشکده های مهندسی و علوم تربیتی دانشگاه شهید چمران برگزار می شود؛ نخستین جلسه این کاروان ها در تاریخ ۲۵ فروردین ماه برگزار شده بود.

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان خاطر نشان کرد: همچنین دومین جلسه آموزشی و توجیهی پیش از سفر کاروان های مجردی به مدیریت آقایان مینایی و حویزای نیز در تاریخ یکم اردیبهشت ماه (جمعه هفته جاری) در سالن اجتماعات دانشکده های کشاورزی و علوم دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود. نخستین جلسه آموزشی این ۲ کاروان جمعه گذشته (۲۵ فروردین) برگزار شد و پس از برگزاری دومین جلسه، این کاروان ها در تاریخ هشتم اردیبهشت به سرزمین وحی اعزام می شوند.



میرسلیم گفت: ۲ کاروان مجردی به مدیریت آقایان وصالی و ویسی نیز امروز (۲۷ فروردین) به حج عمره اعزام می‌شوند. جلسات آموزشی این ۲ کاروان در تاریخ‌های ۱۸ و ۲۵ فروردین ماه برگزار شده است.

وی با اشاره به اقداماتی که لازم است زائران در روزهای منتهی به اعزام انجام دهند، افزود: همه زائران باید با مراجعه به معاونت توانبخشی هلال احمر واقع در خیابان ۱۱ شرقی کیانپارس نسبت به تزریق واکسن مننژیت اقدام کنند؛ به این منظور لازم است مبلغ ۱۶ هزار و ۵۰۰ تومان به حساب جام بانک ملت به شماره ۸۷۱۷۸۴۱۸۴ واریز شود. همچنین با توجه به این که پذیرش جهت تزریق واکسن منوط به حضور حداقل ۱۰ نفر از زائران است، به دانشجویان توصیه می‌شود با هماهنگی گروهی از هم کاروانی‌های خود نسبت به تزریق واکسن اقدام کنند.

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان خوزستان تصریح کرد: همه زائران باید عوارض خروج از کشور را به مبلغ ۲۵ هزار تومان به حساب ۲۱۱۰۱۰۰۲۵۰۰۰۹ بانک ملی ایران واریز کنند و در روز اعزام فیش واریزی را به همراه داشته باشند. همچنین همه زائران باید فیش بانکی به مبلغ ۶ هزار تومان بابت هزینه تکلیفی آژانس کارگزار را از مدیر کاروان خود دریافت و نسبت به واریز این مبلغ اقدام کنند.



علمی و آموزشی ۱۲۹۱/۱/۲۷ ۱۲:۲۳:۰۲ کدخبر: ۷۰۷۶۵-۷۱۱

با تبیین برنامه‌ها؛

مخبردزفولی اعلام کرد:

آغاز هفته فرهنگی دانشگاه شهید چمران از ۱۶ اردیبهشت‌ماه

معاون فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری دومین هفته فرهنگی از ۱۶ تا ۲۰ اردیبهشت‌ماه خبر داد.

دکتر علیرضا مخبردزفولی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهارداشت: این هفته برنامه‌هایی شامل جشنواره انجمن‌های علمی دانشجویی و کانون‌های فرهنگی هنری، جشنواره نشریات دانشگاه، فعالیت‌های متمرکز و همایش‌ها، جشنواره غذا، محافل قرآنی و جشنواره بازی‌های بومی و محلی برگزار می‌شود.

وی با اشاره به اجرای حدود ۶۵ عنوان برنامه در این هفته، افزود: افتتاحیه این هفته ۱۶ اردیبهشت‌ماه با حضور دکتر خواجه سروری معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در دانشگاه شهید چمران برگزار می‌شود.

معاون فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: سال گذشته با برگزاری نخستین هفته فرهنگی در دانشگاه، تجربه نخست را کسب کردیم. پس از آن هفته فرهنگی از سوی معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم به عنوان طرح ملی به دانشگاه‌های کشور ابلاغ شد. امسال گروه‌های دانشجویی که در حال کار هستند، بسیار منسجم‌تر از سال گذشته عمل می‌کنند.

مخبردزفولی ادامه داد: چارت تشکیلاتی که برای دومین هفته فرهنگی برنامه‌ریزی شده بسیار کامل‌تر است و قطعا کیفیت برنامه‌ها نسبت به سال گذشته بهبود محسوسی خواهد داشت.

وی اظهار داشت: سال گذشته برای برگزاری نخستین هفته فرهنگی در کشور و دانشگاه شهید چمران، ریاست دانشگاه حمایت بسیار خوبی از این طرح کردند و امسال هم که به عنوان یک طرح ملی مطرح شد، پیشاپیش از سوی رییس دانشگاه حمایت شد و ان شاء الله این طرح از سوی وزارتخانه هم حمایت مالی شود.

معاون فرهنگی دانشگاه شهید چمران افزود: هدایت و مدیریت این ۶۵ برنامه در ۴ روز، کاری جهادی است. طبق بخش نامه معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، لازم است دانشگاهها برگزاری هفته فرهنگی را در کارنامه کاری خود داشته باشند اما در خصوص زمان برگزاری آن، الزامی وجود ندارد که دانشگاههای کشور به طور همزمان این هفته را برگزار کنند.

مخبردزفولی به رتبه بندی فرهنگی دانشگاههای کشور اشاره و عنوان کرد: دانشگاه شهید چمران از رتبه ۲۴ و ۲۵ در سالهای گذشته، در سال ۹۱ - ۹۰ بین ۱۰ دانشگاه برتر فرهنگی قرار گرفت؛ رقابت شدیدی برای کسب رتبه نخست تا سوم وجود دارد.

وی ادامه داد: این رتبه بندی بر اساس کارنامه فرهنگی دانشگاهها انجام شد. به احتمال فراوان هفته نخست اردیبهشت ماه، ۳ دانشگاه برتر کشور در حوزه فرهنگی مشخص و در گردهمایی روسای دانشگاههای کشور در تهران معرفی می شوند.

رییس پارک علم و فناوری خوزستان:

تخصیص ردیف بودجه مستقل برای پارک در دست پیگیری است

اهواز-رییس پارک علم و فناوری خوزستان گفت: از جمله مهمترین اقدامات در خصوص این پارک، پیگیری تخصیص ردیف بودجه مستقل است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز در نخستین جلسه شورای پارک علم و فناوری خوزستان، دکتر 'بابک مختاری' اظهارداشت: در همین راستا مذاکرات و دیدارهایی با نمایندگان مجلس شورای اسلامی انجام شده است.

وی با اشاره به اینکه با موافقت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و طی تفاهم نامه امضا شده با استانداری خوزستان، پارک علم و فناوری از آبان ماه سال گذشته از دانشگاه شهید چمران اهواز مستقل شد افزود: مهم ترین اهداف تاسیس پارک علم و فناوری کمک به افزایش ثروت در جامعه از طریق توسعه اقتصاد دانش محور، تجاری سازی نتایج تحقیقات و تحقق ارتباط بخش های تحقیقاتی و تولیدی و خدماتی جامعه، افزایش قدرت رقابت و رشد شرکت های متکی بر دانش، حمایت از ایجاد و توسعه شرکت های کوچک و متوسط فناوری، کمک به جذب دانش فنی و سرمایه های بین المللی و داخلی است.

دکتر مختاری با اشاره به ساختمان در حال ساخت مرکز رشد فناوری دانشگاه شهید چمران گفت: این ساختمان به منظور استقرار مراکز رشد دانشگاه و واحدهای فناوری پارک علم و فناوری با زیربنای ۲ هزار و ۲۰۰ متر مربع سوم خرداد ماه امسال افتتاح می شود.

رییس پارک علم و فناوری خوزستان ادامه داد: ساختمانی نیز در محوطه شش هکتاری با ۳ هزار و ۵۰۰ مترمربع زیربنا به عنوان ساختمان مرکزی پارک و مرکز رشد آینده هم اکنون در دست ساخت است.

وی تصریح کرد: برای پارک علم و فناوری زمینی به مساحت ۴۵ هکتار در جاده اهواز-اندیمشک در نظر گرفته شده که مطالعات فاز صفر (آماده سازی) آن انجام شده و انتظار می رود مطالعات فاز یک و دو تا پایان خرداد ماه پایان یابد تا بتوان از طریق بودجه عمرانی برای جذب اعتبار احداث آن اقدام کرد.

مختاری اضافه کرد: با وجود تلاش بسیار وزارت علوم، سازمان مدیریت با هیچ ردیف بودجه جدیدی در بودجه امسال موافقت نکرد با این وجود پیگیری و رایزنی با نمایندگان مجلس همچنان ادامه دارد.

رییس پارک علم و فناوری خوزستان با بیان اینکه هم اکنون ۳۶ شرکت با پارک علم و فناوری و ۲۲ شرکت با مرکز رشد قرارداد دارند، ادامه داد: تا پایان برنامه پنجم باید تعداد شرکت های دانش بنیان در سطح کشور از رقم ۲ هزار شرکت کنونی به ۲۰ هزار واحد افزایش یابد.